פסק דין

3.8.21 מיום 6475-07-21 המש בתיק בועז) השופט (כב' תקוה בפתח לתעבורה משפט בית החלטת כנגד ערעור
לפיה נדחתה בקשת המערער מיום 25.7.21 למתן הארכת מועד להישפט בגין עבירה של הסעת ילד בן יותר מגיל 3
שנים ופחות מגיל 8, כשהילד אינו רתום במושב בטיחות או מושב מגביה, בניגוד לתקנה 83א(ב)(2) לתקנות התעבורה,

תשכ"א- 1961, בעת נהיגה ברכב ביום 21.1.21.

ניתן כי צוין על ההודעה עוד ולא חתם קורונה". ביד "נמסר - צוין עליה פרוט העבירה מצוי בהודעת תשלום קנס
להגיש בקשה להישפט או לשלם את הקנס עד יום 21.4.21.

כי השוטר עיכב את רכבו לצורך "למיטב זכרונו" סבר כי המערער טען בתצהיר הנלווה לבקשתו לבית משפט קמא
בדיקת רישיונות, ולא נרשם דוח במועד ביצוע העבירה, והוא אף לא קיבלו בדואר; משכך, לא ידע על קיומו של הדוח.